
REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
 U VINKOVCIMA 
OIB:68615020157 
MB:03301826 
Tel:032-341-146 
Fax: 032-331-192 
BROJ: R-49/12 
 
Vinkovci,01.04.2012.GOD. 
 
 Općinski državni odvjetnik  u Vinkovcima  Lidija Mišković dana 01..04.2012.god. temeljem  članka 20. Zakona o javnoj nabavi  NN 90/2011, donosi: 
 
        PLAN NABAVE ZA 2012 GODINU 
 
Plan će se vršiti po slijedećim istovrsnim robama i uslugama: 

 

E
vi

de
nc

ij
sk

i 
br

oj
 n

ab
av

e Redni 
broj 

predm
eta 

nabav
e 

PREDMET NABAVE 

Pozicija 
/konto u 

računskom 
planu 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

bez PDV-a u HRK 

IZMJENE I 
DOPUNE Vrsta postupka 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi / 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Ugovora / 
Okvirnog 

sporazuma 

 1. Službena putovanja 3211 11.200,-  Čl.18.st.3 ZJN    

    11.200,-      

 2. 
Stručno usavršavanje 

 
3213 2.400,-  Čl.18.st.3 ZJN narudžbenica   

                  2.400,-      

 3. 
Upotreba privatnog 

automobila u službene svrhe 
3214 1.200,-  Čl.18.st.3 ZJN    

    1.200,-      

 4. 
Uredski materijal (papir i 

uredske potrepštine)  
3221 22.400,-  ĆL. 18.st.3 ZJN narudžbenica   

 5. 
Informatički potrošni 

materijal(toneri,fotokondukto
ri i sl.) 

3221           22.000,-  ČL. 18.st.3 ZJN narudžbenica   

 6. Materijal i sred. za čišćenje 3221 3.200,-  Čl.18.st.3 ZJN narudžbenica   

 7. Tiskani materijal 3221 6.000,-  
Čl.18.st.3 ZJN 

 
narudžbenica   

 8. Literatura i časopisi 3221 2.400,-  Čl.18.st.3 ZJN narudžbenica   

    56.000,-      

 9. Električna energija 3223 4.000,-  Čl.18.st.3 ZJN    



 10. Plin 3223 3.200,-  Čl.18.st.3 ZJN    

 11. Motorni benzin 3223 4.800,-  Čl.18.st.3 ZJN    

    12.000,-      

 12. Sitni inventar 3225 
 

1.600,- 
 Čl.18.st.3 ZJN narudžbenica   

    1.600,-      

 13. Telekomunikaciske usluge 3231 
22.000,- 

 
 Čl.18.st.3 ZJN ugovor   

 14. Usluge interneta 3231 
 

4.000,- 
 Čl.18.st.3 ZJN ugovor   

 15. Poštanske usluge 3231 70.000,-  
Postupak će provesti 

Ministarstvo pravosuđa  ugovor   

    96.000,-      

 
 

 
16. 

Usluge tekućeg i 
investiciskog održavanja 

postrojenja i  opreme 

 
3232 

 
8.000,- 

 
 

Čl. 18. st. 3 ZJN 
ugovor-

narudžbenica 
  

 17. 
Usluge tekućeg i 
inv.održavanja 

prejevoznih sredstava 

 
3232 

 
            2.000,- 

 
 

Čl. 18. st. 3 ZJN 
narudžbenica   

    10000,-   narudžbenica   

 18. 
Usluge promiđbe i 

informiranja 
3233 10.000,-  Čl.18.st.3 ZJN    

    10.000,-      
 19. Opskrba vodom 3234 2.400,-  Čl.18.st.3 ZJN ugovor   

 
 

20. Odvoz smeća 3234 2.400,-  Čl. 18. st. 3 ZJN ugovor   

 21. Dimnjačarske usluge 3234 
800,- 

 
 Čl. 18. st. 3 ZJN ugovor   

 22. Pričuva 3234 10.000,-  Čl. 18.st. 3 ZJN ugovor   

 23. Komunalna naknada 3234 
            6.000,- 

 
 Čl. 18. st. 3 ZJN ugovor   

 24. Uređenje voda 3234 5.000,-  Čl. 18. st. 3 ZJN ugovor   

    26.600,-      

 25. Zakupnine i najamnine 3235 224.000,-  
Izbor - Ministarstva 

pravosuđa 
ugovor 
o najmu 

 
Do 

02.09.2014.god. 
    224.000,-      

 26. 
Obvezni i preventivni 
pregledi zaposlenika 

3236 1.600,-  Čl.18.st.3 ZJN narudžbenica   

    1.600,-      

 27. Usluge vještačenja 3237 80.000,-  

Čl.18.st.3 ZJN 
Svako pojedinačno  

vještačenje  je predmet 
nabave . 

   



 28. Usluge prijevoda 3237            12.000,-  Čl.18.st.3 ZJN    

 29. Ost. Intelektualne usluge 3237 12.000,-  Čl.18.st.3 ZJN    

    104.000,-      
          
 30. Ostale usluge 3239   800,-  Čl.18.st.3 ZJN    

     800,-      
 31. Premine osiguranja 3292 1.600,-  Čl.18.st.3 ZJN narudžbenica   

    1.600,-      
 32. Reprezentacija 3293   400,-  Čl.18.st.3 ZJN narudžbenica   

      400,-      
 33. Ostali nespomenuti rashodi 3299 12.800,-  Čl.18.st.3 ZJN narudžbenica   

    12.800,-      
 34. Bankarske usluge 3431 1.500,-  Čl.18.st.3 ZJN ugovor   

    1.500,-      
  UKUPNO:  573.700,-      

 
Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

VD OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK 
LIDIJA MIŠKOVIĆ 


